
Formularul ofertei F 3.1 
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în 

formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 
 

Data depunerii ofertei:  “14” martie 2025 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1740661385933 
Anunț de participare Nr.:  f/nr. din 27.02.2025 

Către:                 S.A. ”Termoelectrica” 
            [numele deplin al autorităţii contractante] 
SRL “Mirzaghitov & Co”   declară că:  
    [denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 

nr. _________________________-----_________________________________. 
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) SRL “Mirzaghitov & Co” se angajează să 
                  [denumirea ofertantului] 
furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri: Achiziționarea țevilor din oțel și inox pentru anul 2025 (REPETAT):  

 

Nr. d/o 

Denumirea bunurilor U. m. Cant. Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

 2 3 4 5 6 7 8 

Lot 1 1.1 țeavă din oțel Ø60×4,0 mm tona 0,663 47028,75 56434,50 31180,06 37416,07 

TOTAL LOT 1 

  

  31180,06 37416,07 

Lot 2 

2.1 țeavă din oţel Ø20×3,0 mm  tona 0,237 80546,45 96655,74 19089,51 22907,41 

2.2 țeavă din oţel Ø25×3,0 mm  tona 0,342 76389,25 91667,10 26125,12 31350,15 

2.3 țeavă din oţel Ø28×4,0 mm  tona 0,076 76389,25 91667,10 5805,58 6966,70 

2.4 țeavă din oţel Ø32×3,0 mm  tona 0,112 50406,50 60487,80 5645,53 6774,63 

2.5 țeavă din oțel Ø32×3,5 mm tona 0,541 50406,50 60487,80 27269,92 32723,90 

2.6 țeavă din oțel Ø32×4,0 mm tona 0,028 50406,50 60487,80 1411,38 1693,66 

2.7 țeavă din oţel Ø38×4,0 mm  tona 0,067 50406,50 60487,80 3377,24 4052,68 

2.8 țeavă din oţel Ø42×4,0 mm  tona 1,095 47288,60 56746,32 51781,02 62137,22 

2.9 țeavă din oţel Ø45×5,0 mm  tona 1,527 47288,60 56746,32 72209,69 86651,63 

2.10 țeavă din oţel Ø57×4,0 mm  tona 0,063 47288,60 56746,32 2979,18 3575,02 

2.11 țeavă din oţel Ø60×4,0 mm  tona 0,309 47288,60 56746,32 14612,18 17534,61 

2.12 țeavă din oţel Ø60×6,0 mm  tona 0,200 47288,60 56746,32 9457,72 11349,26 

 2.13 țeavă din oţel Ø76×4,0 mm  tona 0,170 47288,60 56746,32 8039,06 9646,87 

2.14 țeavă din oţel Ø76×5,0 mm  tona 0,876 47288,60 56746,32 41424,81 49709,78 

2.15 țeavă din oţel Ø89×4,0 mm  tona 0,101 47288,60 56746,32 4776,15 5731,38 

2.16 țeavă din oţel Ø89×5,0 mm  tona 1,306 47288,60 56746,32 61758,91 74110,69 

2.17 țeavă din oţel Ø108×5,0 mm  tona 0,152 47288,60 56746,32 7187,87 8625,44 

2.18 țeavă din oţel Ø108×6,0 mm  tona 1,509 47288,60 56746,32 71358,50 85630,20 

2.19 țeavă din oţel Ø133×5,0 mm  tona 0,589 47288,60 56746,32 27852,99 33423,58 

2.20 țeavă din oţel Ø133×6,0 mm  tona 1,879 47288,60 56746,32 88855,28 106626,34 

2.21 țeavă din oţel Ø159×5,0 mm  tona 1,556 47288,60 56746,32 73581,06 88297,27 

2.22 țeavă din oţel Ø159×6,0 mm  tona 0,408 47288,60 56746,32 19293,75 23152,50 

2.23 țeavă din oţel Ø219×6,0 mm  tona 0,600 47288,60 56746,32 28373,16 34047,79 

2.24 țeavă din oţel Ø219×8,0 mm  tona 2,498 47288,60 56746,32 118126,92 141752,31 

2.25 țeavă din oţel Ø273×6,5 mm  tona 1,025 47288,60 56746,32 48470,82 58164,98 

2.26 țeavă din oţel Ø325×10,0 mm  tona 2,796 47288,60 56746,32 132218,93 158662,71 

2.27 țeavă din oţel Ø426×9,0 mm  tona 0,555 51705,65 62046,78 28696,64 34435,96 

TOTAL LOT 2     999778,90 1199734,68 

Lot 3 3.1 țeavă din oțel Ø32×4,5 mm tona 0,081 246056,40 295267,68 19930,57 23916,68 



3.2 țeavă din oțel Ø36×6,0 mm tona 0,107 246056,40 295267,68 26328,03 31593,64 

3.3 țeavă din oțel Ø60×6,0 mm tona 0,196 246056,40 295267,68 48227,05 57872,47 

3.4 țeavă din oțel Ø60×6,0 mm tona 0,196 220073,70 264088,44 43134,45 51761,33 

TOTAL LOT 3     137620,10 165144,12 

TOTAL GENERAL     1168579,06 1402294,88 

_____________________________________________________________________________.  
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
   

  1 168 579-06 lei (un milion o sută șaizeci și opt mii cinci sute șaptezeci și nouă lei 06 bani) (fără 

TVA).  

_______________________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 
   

   Total: 1 402 294,88 lei (un milion patru sute două mii două sute nouăzeci și patru lei 88 bani) 

(cu TVA).  

____________________________________________________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte,  SRL “Mirzaghitov & Co”     
         [denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:_____ ___________________________________________  
  [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 
Nume: Mirzaghitov Victor  

În calitate de:                          director firma 
             [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  
Ofertantul: SRL “Mirzaghitov & Co” 

Adresa: R.M., or.Chișinău, str. Nicolae Milescu-Spatarul 9, ap.56 
 

Data: “14” martie 2025 


		2025-03-15T02:04:11+0200




